ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Q1. Ot. 2PZ4

О создании Рабочей группы по подготовке
договора о сетевой форме реализации
шразовательной программы

В соответствии с Порядком разработки и утверждения образовательных программ,
реализуемых в сетевой форме, утверждённым приказом от 14.12.2022 № 13368/1,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Создать рабочую группу по подготовке договора о сетевой форме реализации
образовательной программы с федеральным государственным бюджетным учреждением
«Петербургский институт ядерной физики им. Б. П. Константинова Национального
исследовательского центра «Курчатовский институт» (далее - НИЦ «Курчатовский
институт» - ПИЯФ) в составе:

1.1. Чирков Владимир Александрович, доцент Кафедры радиофизики -
руководитель Рабочей группы;

1.2. Микушев Владимир Михайлович, доцент Кафедры физики твердого тела;
1.3. Алтынбаев Евгений Владимирович, ассистент Кафедры ядерно-физических

методов исследования.
2. Руководителю Рабочей группы Чиркову В. А. в срок до 15.02.2024 провести

совещание Рабочей группы, подготовить и представить и.о. проректора по учебно-
методической работе Соловьевой М. А. проект договора о сетевой форме реализации
образовательной программы с НИЦ «Курчатовский институт» - ПИЯФ.

3. Заместителю начальника Управления образовательных программ
Григорьевой И. В. организовать консультирование членов Рабочей группы по вопросам,
связанным с подготовкой проекта договора о реализации образовательной программы в
сетевой форме.

4. За разъяснением содержания настоящего распоряжения обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по учебно-
методической работе.

5. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего распоряжения
направлять на адрес электронной почты org@spbu.ru. [

mailto:org@spbu.ru

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Основание: представление заместителя декана Физического факультета
Титова А. В. от 26.01.2024 по поручению от 17.12.2021 № 01/12/1-02-711.

И.о. проректора по учебно-методической работе у М. А. Соловьева

O/.Oa'.SU'JZy